號
限年存

檔
保

函學大學毆酉北臺

地址: 1l03l臺北市信義區吳興街250號

聯絡人:何欣容

電子信箱:wendyh0tⅢu﹫tⅢu.edu. tw

聯絡電話: 2042

傳真電話: ﹙02﹚27367840

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院
職啕孓

發文日期:中華民國lll年l0月l8日 ／

發文字號:北醫校事字第l1l0015408號

速別:最速件 ib
密等及解密條件或保密期限:

附件:STBXTⅡUBI0DESI0N生醫設計倉∣I新人才訓練營宣傳報名海報﹙llll203620 l宣

傳報名海報. 】pg﹚

裝

主旨 :本校謹訂於2022年ll月9日至2022年ll月l3日舉辦【STB

XTⅢBI0DESI0N生醫設計創新人才訓練營】 ,誠摯邀請

貴校院臨床人員與商業與工程相關人才參加課程惠允

見覆’請查照。

說明:

一、臺北醫學大學生醫設計創新中心（TⅡUBl0DESl0NCENTER﹚

於202l年10月l日成立’中心宗旨為協助臨床人員探索臨床

未被解決的臨床問題並解決問題’授課師資與課程內容均

與STANF0RDBγERSCENTERF0RBl0DESl0N相同,現正積極

招募貴校院具有專業臨床﹑工程﹑商業相關人才參與此

課程’請貴校院協助宣傳‧

二﹑檢附報名宣傳海報l份。

鐳
T

」

凸

茴

線

臺北癌症中心、臺北神經醫學中心、臺北醫學大學暨附屬醫院聯合人體研究倫理
委員會、臺北心臟醫學研究中心、台北市立萬芳醫院-委託財圍法人私立臺北醫
學大學辦理、台灣臺北醫學大學大台北地區校友會篡備會、台灣臺北醫學大學全
球僑生校友總會、台灣臺北醫學大學校友總會、行政院國軍退除役官兵輔導委會
臺北榮民總醫院、行政院國軍退除役官輔導委員會臺北榮民總醫院、行政院衛生
署雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營﹚ 、宜藺縣臺北醫學大學校友聯誼會、社
圄法人臺北醫學大學醫學系校友暨醫友會﹑城市學校財圍法人臺北城市科技大學

正本

第l頁’共4頁

校長遴選委員會、臺北市立聯合醫院仁愛院區婦產科、臺北市立聯合醫院林森中
醫院區、臺北市立關渡醫院一委託臺北榮民總醫院經營、臺北醫學大學牙醫學糸
台北市校友會、臺北醫學大學牙體技術學系校友會、臺北醫學大學附設醫院人資
室、臺北醫學大學附設醫院影像醫學部陳朝湘放射師、臺北醫學大學附設醫院營

養室、臺北醫學大學藥學系系友會、雙矛口醫院、萬芳醫院﹑附設醫院﹑醫學工程
學院﹑營養學院、跨領域學院﹑通識教育中心、管理發展中心、管理學院﹑人文
暨社會科學院﹑醫學科技學院、護理學院、公共衛生學院、藥學院﹑口腔醫學
院﹑醫學院﹑數據處、臺北神經醫學中心、新國民醫院﹑臺北心臟醫學研究中

心、國泰醫療財團法人汐止國泰綜今醫院、國泰醫療財圉法人汐止國泰綜合醫院

護理之家、國泰醫療財圍法人汐止國泰綜合醫院護理部﹑國泰醫療財圍法人國泰

綜今醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜合醫院（國際醫療事務組﹚ 、國泰醫療財圍

法人國泰綜合醫院教學部、國泰醫療財圍法人國泰綜今醫院護理部、國泰醫療財

圍法人新竹國泰綜合醫院、國立臺灣大學、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院金山

分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新

竹臺大分院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院、國立臺灣科技大學、

國立臺灣師範大學﹑國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立臺北大學、國

立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、

國立臺北護理健康大學﹑輔仁大學、輔仁大學學校財圉法人輔仁大學醫學院、國

立彰化師範大學、衛生福利部彰化醫院﹑國立中山大學﹑國立中央大學、國立中

正大學、國立中興大學、國立成功大學、國立成功大學醫學院、國立成功大學醫

學院附設醫院、國立宜藺大學、國立東華大學﹑國立空中大學﹑國立虎尾科技大

學﹑國立金門大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立高

雄大學、國立高雄科技大學﹑國立高雄師範大學、國立高雄餐旅大學、國立清華

大學、國立陽明交通大學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立彰化師
範大學、國立臺中科技大學﹑國立暨南國際大學、國立臺中教育大學﹑國立臺北

大學、國立臺北科技大學、國立臺北教育大學、國立臺東大學、國立臺南大學、
國立臺南護理專科學校、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大

學、國立臺灣海洋大學、國立澎湖科技大學、國立體育大學﹑臺灣國立大學系

統、二林基督教醫院、中國醫藥大學兒童醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫
藥大學北港附設醫院、中心診所醫療財圍法人中心綜今醫院、中國醫藥大學附設

醫院﹑中國醫藥大學附設醫院臺北分院、中國醫藥大學新竹附設醫院、仁安醫

院、仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫
院﹑元復醫院﹑夭主教中華聖母修女會醫療財圉法人天主教聖馬爾定醫院﹑天主

教仁慈醫療財圉法人仁慈醫院、夭主教花蓮教區醫療財圍法人台東聖母醫院、天

主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院、天主
教靈醫會醫療財圍法人惠民醫院、天主教靈醫會醫療財圉法人礁溪杏和醫院、天

主教靈醫會醫療財圍法人羅東聖母醫院、天成醫院、台南市郭綜合醫院﹑台灣基

督長老教會馬偕醫療財圍法人台東馬偕紀念醫院、合灣基督長老教會馬偕醫療財
圍法人馬偕兒童醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院、合灣

基督長老教會新樓醫療財圍法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財圍

法人麻豆新樓醫院、永〕II醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、光田醫療社圍

法人光田綜合醫院大甲院區、光田醫療社圍法人光田綜合醫院及其大甲院區、光

雄長安醫院、同仁醫院﹑竹山秀傳醫院、行天官醫療志業醫療財圍法人恩主公醫
院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺北榮民總醫院、佛教慈濟醫療財圍法人

大林慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人斗六慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台

中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人玉里

裝

壽!
囈

線

第2頁,共4頁

慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圉法人關山慈

濟醫院、佑民醫療社團法人佑民醫院、宋俊宏婦幼醫院、宏仁醫院、李綜合醫療

社團法人大甲李綜合醫院、李綜今醫療社圍法人苑裡李綜合醫院、秀傳醫療社團

法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、阮綜合醫療社圍法人

阮綜今醫院、亞洲大學附屬醫院、奇美醫療財團法人佳里奇美醫院、奇美醫療財

團法人奇美醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院及其台南分院﹑奇美醫療財團法人

柳營奇美醫院、怡仁綜合醫院、 !I合禾口醫院、東元醫療社圍法人東元綜合醫院﹑東
基醫療財團法人合東基督教醫院、東華醫院、林新醫療社圍法人林新醫院﹑林新

醫療社團法人鳥曰林新醫院、板新醫院、板橋國泰醫院、長安醫院、長庚醫療財

團法人合北長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人林口長庚紀念醫院、長庚醫療財團

法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、長庚醫療財團法

人基隆長庚紀念醫院﹑長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人

嘉義長庚紀念醫院、信安醫療社團法人信安醫院、南門醫療社團法人南門醫院、
屏安醫療社團法人屏安醫院、屏基醫療財圍法人屏東基督教醫院﹑建佑醫院、恆

基醫療財圍法人恆春基督教醫院、為恭醫療財圍法人為恭紀念醫院﹑美德醫院、

振興醫療財團法人振興醫院、員榮醫療社圍法人員榮醫院、益民醫院、祐民醫

院、財圍法人天主教聖馬爾定醫院、財團法人合灣省私立台南仁愛之家附設仁馨

醫院﹑財圍法人合灣省私立高雄仁愛之家附設慈惠醫院、財圍法人私立高雄醫學

大學附設中和紀念醫院、財圉法人為恭紀念醫院、財圍法人醫院評鑑暨醫療品質

策進會、高雄市立中醫醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立
聯合醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財圍法人經營﹚ 、高雄市立旗津醫

院（委託財團法人私立高雄醫學大學經營﹚、高雄榮民總醫院、高雄榮民總醫院屏
東分院﹑高雄榮民總醫院臺南分院、高新醫院、健仁醫院﹑健新醫院、國立成功

大學醫學院附設醫院、國立陽明交通大學附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫
院、國立臺灣大學醫學院附設醫院癌醫中心分院、國防醫學院三軍總醫院、國防

醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國防醫學院三軍
總醫院基隆分院﹑國防醫學院三軍總醫院澎湖分院、國軍花蓮總醫院、國單桃園

總醫院、國軍高雄總醫院﹑國軍高雄總醫院左營分院、國軍高雄總醫院岡山分

院、國單高雄總醫院屏東分院﹑國軍臺中總醫院、國軍臺中總醫院中清分院﹑基
隆市立醫院、康寧醫療財圍法人康寧醫院、基督復臨安息曰會醫療財團法人臺安
醫院、敏盛綜合醫院、清泉醫院、鹿港基督教醫院、博田國際醫院、惠來醫療社
團法人宏仁醫院、惠德醫院、敦仁醫院、景美醫院、曾漢棋綜合醫院﹑童綜合醫

療社圍法人童綜今醫院、華揚醫院、陽明醫院（嘉義市﹚ 、雲林基督教醫院、 〕I頂
安醫院、慈祐醫院、新仁醫療社圍法人新仁醫院、新北市立土城醫院、新北市立
聯今醫院﹑新北市新北仁康醫院、新永和醫院﹑新光醫療財圉法人新光吳火獅紀
念醫院、新泰綜今醫院、新興醫療社團法人新興醫院、義大醫療財圍法人義大大
昌醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人二林基督教醫院、彰化基督教醫療財圉法人南
投基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人員林基督教醫院、彰化基督教醫療財圍
法人鹿港基督教醫院﹑彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、彰化基督教醫
療財圍法人彰化基督教兒童醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、彰
化基督教醫療財圍法人漢銘基督教醫院、臺中榮民總醫院、臺北市立聯今醫院、
臺北榮民總醫院桃園分院、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院﹑輔英科技
大學附設醫院、澄清綜今醫院、衛生福利部玉里醫院﹑衛生福利部花蓮醫院、衛
生福利部朴子醫院、衛生福利部金門醫院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部屏
東醫院、衛生福利部恆春旅遊醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫
院、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福
利部彰化醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺北醫

裝

雲

囈
線

第3頁,共4頁

院、衛生福利部臺東醫院、衛生福利部臺南醫院﹑衛生福利部澎湖醫院、衛生福
利部豐原醫院、衛生福利部雙禾口醫院、營新醫院、聯新國際醫院、聯新國際醫院
桃新分院、豐榮醫院、醫療財圍法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、醫療財圍
法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫
院

匿嚶圍
副本:臺北醫學大學

校長林建煌

裝

訂

琴
線

第4頁,共4頁